

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0422585312
---	-----------------------	----------------

2	18/12/2018 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	16:42:08 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღგ-ს გადამხდელი)

4	შპს ნს კომპანი	404557225
---	----------------	-----------

გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

5	სსიპ საზოგადოებრივი კოლეჯი "მერმისი"	209467646
---	--------------------------------------	-----------

მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	--------------------	-----------------

7	null
---	------

ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)

8	ქ. თბილისი დ. გურამიშვილი ჩიხი N9 ა
---	-------------------------------------

ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)

9	სავტომობილო
---	-------------

ტრანსპორტირების სახე

10	AN410AN
----	---------

სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი

X

მისაბმელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	17001009955 ალექსანდრე
----	---	---------------------------

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	გამყიდველი - 0
----	--	----------------

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	ზითუნის ზეთი1ლ	0624	ცალი	8.0000	19.0000	152.0000
2	OLEINA ზეთი1ლ	2000001463321	ცალი	36.0000	3.7000	133.2000
3	კვერცხი 1 კატეგორია	2002	ცალი	500.0000	0.3000	150.0000
4	მწვანე ლობიო 690 გრ /სუპრემო(დაკონსერვებული)	4860101960827	ცალი	13.0000	3.9500	51.3500
5	მწვანე ლობიო /კოპოლივა/ 690 გრ(დაკონსერვებული)	4850007980180	ცალი	27.0000	3.9500	106.6500

13	1069.15 - ერთი ათას სამოცდაცხრა ლარი და თხუთმეტი თეთრი
----	--

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	დრო (საათი, წუთი)
----	--	-------------------

19	
----	--

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

0422585312 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
6	ფქვილი	0009	კგ	50.0000	1.2500	62.5000
7	ღვ. რქაწითელი 5,0ლ(თეთრი მშრალი)	400	ცალი	5.0000	16.0000	80.0000
8	ღვ. საფერავი 5,0 (წითელი მშრალი)	403	ცალი	5.0000	19.8500	99.2500
9	გრძელი ბრინჯი	40157	კგ	10.0000	2.1000	21.0000
10	ტომატ პასტა 830გრ მარნეული	405878	ცალი	10.0000	5.3000	53.0000
11	სიმინდი ელდორადო(დაკონსერვებული)340გრ	06234	ცალი	10.0000	2.5000	25.0000
12	დაკონსერვებული კანგაცილი კომიდორი 800გრ	062354	ცალი	10.0000	5.1000	51.0000
13	წითელი ტყემალი მარნეული 0,500 გრ	0623578	ცალი	10.0000	3.5000	35.0000
14	მჟავე კიტრი (მარნეულის)1 კგ	4860006690119	ცალი	12.0000	4.1000	49.2000

13 1069.15 - ერთი ათას სამოცდაცხრა ლარი და თხუთმეტი თეთრი
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14 გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა,
სახელი და გვარი)

16 ხელმოწერა

17 ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 21/12/2018, 11:16:39